СОВЕТ КЗЫЛ-ТАУСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

7  июня  2021 года                                                      №28

  О внесении изменений в  Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на
территории Кзыл-Тауского сельского поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской
Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических

лиц

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом
Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом
от 10 января 2002 года N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Совет Кзыл-Тауского
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести в  Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на территории

Кзыл-Тауского  сельского поселения Апастовского муниципального района Республики
Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации
и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц,
утвержденное решением Совета Кзыл-Тауского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 1 февраля  2021 года № 18 следующие
изменения:

в пункте 3.2 после слова «разрешения» дополнить словами «, выдаваемого
Исполнительным комитетом сельского поселения.»;

в пункте 3.3 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «(за
исключением случаев, связанных с аварийными ситуациями.»;

в пункте 3.7 слова «может быть разрешена» заменить словом «разрешается»;
в пункте 3.8  после слова «акта» дополнить словами «комиссионного

обследования.".
2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кзыл-Тауского

сельского поселения.

Глава Кзыл-Тауского
сельского поселения                                         М.Г.Нуриев

kodeks://link/d?nd=902017047&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901876063&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901808297&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=901808297&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK